广东省职业病防治院关于 2022 年度

广东省放射卫生技术服务机构

专业技术人员培训考核结果的公告

各有关单位：

现将我院 2022 年 6 月 13 日至 6 月 17 日在汕尾举办的

2022 年度广东省放射卫生技术服务机构专业技术人员培训考核结果

予以公布。

附件

2022 年度广东省放射卫生技术服务机构

专业技术人员培训考核结果

序号 考号 姓名 考核结果

1 001 张* 通过

2 002 唐*豪 通过

3 003 范*猛 通过

4 004 钟*鹏 通过

5 005 王*成 通过

6 006 阮*民 未通过

7 007 黄* 未通过

8 008 龚* 通过

9 009 冯*海 未通过

10 010 吴* 未通过

11 013 赖*廉 通过

12 014 刘*文 通过

13 015 胡*慧 通过

14 016 廖*志 通过

15 017 刘*嫦 通过

16 018 许*平 通过

17 019 邓*培 通过

序号 考号 姓名 考核结果

18 020 包* 通过

19 021 谢*柱 通过

20 022 冯*潼 通过

21 023 陈*文 通过

22 024 柳*威 通过

23 025 王* 通过

24 026 吴* 通过

25 027 陈* 未通过

26 028 黄* 通过

27 029 余*安 通过

28 030 苏*宇 通过

29 031 温*豪 未通过

30 032 颜*梦 通过

31 033 王* 未通过

32 034 周* 通过

33 035 叶*伟 通过

34 036 李*鹏 通过

35 037 谢*鑫 通过

36 038 陈*君 未通过

37 039 李* 通过

38 040 林*宇 未通过

序号 考号 姓名 考核结果

39 041 林* 通过

40 042 林*帆 通过

41 043 林*煌 通过

42 044 陈* 通过

43 045 李*郁 通过

44 046 张*玲 通过

45 047 赵*伟 通过

46 048 张*栋 通过

47 049 丁*铭 通过

48 050 林*帆 通过

49 051 林*杰 通过

50 052 张*有 通过

51 053 冯*远 通过

52 054 梁* 通过

53 055 王*茂 通过

54 056 朱*伟 通过

55 057 方*雄 通过

56 058 陈* 通过

57 059 朱*阳 通过

58 060 谢*森 通过

59 061 刘*毅 通过

序号 考号 姓名 考核结果

60 062 陈*琳 通过

61 063 黄*鹏 通过

62 064 林*光 通过

63 065 刘*祜 通过

64 066 李* 通过

65 067 李*祥 未通过

66 068 成*华 通过

67 069 黎*艳 通过

68 070 游* 通过

69 071 李* 通过

70 072 李* 通过

71 073 龙*鹏 通过

72 074 代* 通过

73 075 彭* 通过

74 076 吕*龙 通过

75 077 吴*锋 通过

76 078 谢*华 未通过

77 079 雷* 通过

78 080 杜*鹏 通过

79 081 杜*龙 通过

80 082 李*星 通过

序号 考号 姓名 考核结果

81 083 吴*飞 通过

82 084 唐*波 未通过

83 085 周*敏 未通过

84 086 黄*海 未通过

85 087 张*浩 未通过

86 088 梁*红 未通过

87 089 林*丽 未通过

88 090 向* 通过

89 091 马*坤 未通过

90 092 周* 通过

91 093 龙* 通过

92 094 赖*林 未通过

93 095 黎*燕 未通过

94 096 周* 通过

95 097 杨*霞 未通过

96 098 杨*磊 未通过

97 099 杨*清 通过

98 100 黎*斌 未通过

125 T06 李*华 通过

126 T07 徐*蓥 通过

127 T09 陈*安 未通过

序号 考号 姓名 考核结果

99 T10 黄*和 通过

100 T11 夏*华  通过

101 T12 温*燕 通过

102 T18 李*杰 通过

103 T19 李*贤 通过

104 T25 黄*彬 通过

105 T26 刘*成 未通过

106 T27 林*波 通过

107 T33 吴*华 通过

108 T35 吴*辉 通过

109 T36 周*顺 通过

110 T37 周*昌 通过

111 T39 黄*评 通过

112 T40 陆*强 通过

113 T41 赵*添 通过

114 T42 晏*攀 通过

115 T43 丘*君 通过

116 T46 莫*莲 通过

117 T47 蒋*霞 通过

118 T48 刘*平 通过

119 T49 刘*中 通过

序号 考号 姓名 考核结果

120 T50 张*东 通过

121 T51 余*林 通过

122 T52 张*英 通过

123 T53 吴* 通过

124 T54 曾*飞 通过